
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.02.2026 м. Горішні Плавні № 28 

 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області від 24.11.2020 № 325 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 5 пункту «а» 
частини 1 статті 361, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
відповідно до ч.3 п.3 ст. 6 Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 17.06.2015 № 409 «Про затвердження Типового 
положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки і надзвичайної ситуації» (зі змінами), враховуючи лист від 26.01.2026 
№61-20.13-194/61-20.02 Кременчуцького районного управління цивільного 
захисту та превентивної діяльності ГУ ДСНС України у Полтавській області, у 
зв’язку із кадровими змінами, з метою впорядкування посадового складу 

Місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій, персонального складу комісій з питань захисту прав дитини, по 
визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання «Мати-героїня», 

Координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми, виконавчий комітет 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 24.11.2020 № 325 «Про затвердження 
складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області восьмого скликання та положень про них», 
а саме:  

1. У додатку 2 у частині, що затверджує персональний склад Комісії з питань 
захисту прав дитини: 

ввести до складу комісії Семерянін О.Г. – начальника Відділу освіти міської 
ради. 

2. У додатку 4 у частині, що затверджує посадовий склад Місцевої комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій назву посади 
«головний інспектор відділу запобігання надзвичайним ситуаціям та наглядово-

профілактичних заходів Кременчуцького районного управління ГУ ДСНС 
України у Полтавській області» замінити на посаду «начальник сектору №5 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Кременчуцького районного управління цивільного захисту та превентивної 
діяльності ГУ ДСНС України у Полтавській області». 

3. У додатку 18, що затверджує персональний склад і положення про 
Комісію по визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання «Мати-

героїня»: 
викласти в новій редакції частину, що затверджує персональний склад 

комісії згідно з додатком; 
пункт 2 Положення про комісію по визначенню кандидатур на присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» викласти в такій редакції: 
«У своїй діяльності Комісія керується Законом України «Про державні 

нагороди», Законом України «Про освіту», Указами Президента України від 
29.06.2001 № 476/2001 «Про почесні звання України», від 19.02.2003 № 138\2003 

«Про порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород 
України», постановами Кабінету Міністрів України від 09.08.2024  № 898 «Про 
внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України у зв’язку з 
утворенням Державної служби у справах дітей», від 29.09.2023 № 1048 «Деякі 
питання Державної служби у справах дітей» (зі змінами), від 17.01.2018 № 55 
«Деякі питання документування управлінської діяльності» та іншими 
нормативно-правовими документами, цим Положенням».  

4. У додатку 19 у частині, що затверджує персональний склад 
Координаційної ради з питань запобігання та протидії домашньому насильству і 
насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми: 

ввести до складу координаційної ради Семерянін О.Г. – начальника Відділу 
освіти міської ради; 

назву посади Малохатько М.В. «начальник відділу усиновлення, опіки і 
піклування служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики виконавчого 
комітету» замінити на посаду «начальник відділу захисту прав дітей та сімейних 
форм виховання служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 

виконавчого комітету»; 
назву посади Роменської О.О. «головний спеціаліст відділу усиновлення, 

опіки і піклування служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 
виконавчого комітету» замінити на посаду «головний спеціаліста відділу захисту 
прав дітей та сімейних форм виховання служби у справах дітей, сім’ї та 
молодіжної політики виконавчого комітету». 

 

 

 

 

Міський голова          (підписано)     Дмитро БИКОВ 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 18 

до рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
24.11.2020 № 325  
(в редакції 
рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
10.02.2026 № 28) 

 

Комісія по визначенню кандидатур на присвоєння  
почесного звання України «Мати-героїня»: 

 

Угнічева Надія Дмитрівна - заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, голова 
комісії 

Качанова Тетяна Сергіївна - начальник відділу у справах сім’ї та молоді 
служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 
політики виконавчого комітету, заступник 
голови комісії 

Гончар Оксана Іванівна - головний спеціаліст відділу у справах сім’ї 
та молоді служби у справах дітей, сім’ї та 
молодіжної політики виконавчого комітету, 
секретар комісії 

Члени комісії: 
Горбенко Марина 
Миколаївна 

- начальник служби у справах дітей, сім’ї та 
молодіжної політики виконавчого комітету 

Таран Олена Петрівна - начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету 

Чернявська Світлана 
Петрівна 

- начальник Управління соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 
області 

Дудник Віктор Олексійович - начальник управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської 
області 

 

 

 

 

Начальник служби у справах дітей,  
сім’ї та молодіжної політики                                                  Марина ГОРБЕНКО 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


